СОВЕТ

Марьяновского муниципального района

Омской области

 РЕШЕНИЕ

26.10.2023  № 51/11
р.п. Марьяновка

Омская область

О признании утратившим силу Решение Совета Марьяновского

муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Марьяновский

муниципальный район Омской области,

Совет  Марьяновского муниципального района решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Марьяновского

муниципального района Омской области от 27 сентября 2018 года № 40/9 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки Заринского сельского

поселения Марьяновского муниципального района Омской области».

2. Настоящее Решение опубликовать.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Совета Марьяновского муниципального района по

экономической политике, собственности, природопользованию и

землеустройству (В.А.Тимошенко).

Глава Марьяновского

муниципального района

                            А.В. Ефименко

Председатель Совета Марьяновского

муниципального района

                           А.И.Солодовниченко